
OCOLUI SILVIC GARDA 20.07.2022 

OCOLUL SILVIC GÄRDA APROBAT 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 220032540461O 

Unitate de Productie: IV Biharia 

Denumire A.P.V:63 CIUTA 
Informatii prilvind 

N.T.S.M. 
Grupa de speci Nr. de 

arbori 
14.68 Volum Suprafata totals act- (ha): 

Tratament: RARITURI 

Natura Produsului: PRODUSE SECUNDARE 

Tehnologia de Exploatare: 
Data inventarierii: 20.07.2022 

Anul exploatàri: 2023 
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR 
Ciocan forma CIRCULARA nr.: 

Stânc�rii pe (ha): 
Arbori putreg�io_i - (buc): 

cu un volum de - (mc): 

lescarii (buc): 
cu un volum de - (mc): 

Rä_inoase 
FAG 

209.64| 
1.24 

SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 

Quercinee 
Diverse tari 

Diverse moi PPO502AB 

Total: 902 210.88 
SORTARE DIMENSIONALA 

G1_G2 63 M1 M2 M3 LS 
Lemn Lemn de foc Volum 

Specia lucru Coajà Total VF brut 

0.66 0.15 1.24 
7.34 0.25 43.02 

7.07 111.57 13.53 41.520.22 166.62 
8.81 144.16 17.20 49.52 0.62 210.88 

0.04 FAG 
BRAD 
MOLID 

0.07 0.32 0.15 0.54 
5.10 0.90 5.936.01 12.52 

1.16 18.31 22.06 42.8620.11 
2.06 24.24 28.07 55.38L 25.28 0.32 

1.59 32.05 3.63 

TOT 
Suprafat� 

(ha 
Semintis utilizabil 

Total 
Vârsta Panta 

volum 
brut 

U.A. 
Par UA ani G S. tot Compozi�ie H. 

Curs� 
24 B |14.68 21.30 45 24.00| 210.88 
U.A. FA BR MOVolum 
24 B 1.24 43.02 166.62 210.88 

1.24 43.02 166.62 210.88 
Diametre In�ltimi 
dtdcg hthc 

|15.00 15.67 12.87 13.10 45 0.11 11 

Total 
Sortare dimensionala Lemn foc Vârst| Vol.| Nr. Cre_t 

a 
Volum 

U.A. Specia Coaj� brut arbere G1G263 M1M2M3|LS arb Total VE 
24 B FA 0.07 0.320.15 0.04 0.66 0.15 1.24 

0.90 5.93 6.01 12.52 5.10 
1.16 18.31 22.06 42.86 20.11 

2.06 24.24 28.07 55.38 25.28 0.32 8.81 17.20 49.52 0.62 210.88 
| 2.06 24.24 28.07 55.38 25.28 0.32 8.81 17.20 49.52 0.62 210.88 

1.59 3.63 7.34 0,25 43.02 
7.07 13.53 41.52 0.22 166.62 

BR 19.87 20.00 13.25 13.30450.21 202 
MO 20.00 19.63 15.78 15.60 45| 0.24 689 

Total U.A.: 24 B 
Total General U.A._ 

902 
902 

Sef Ocol, Intocmit, Birou Fond Forestier, Vepficaf 

Florea loan 

Acesta este un document generat din aplica�ia SUMAL 2.0 Ocol 
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